Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviço de Armazenagem de café, 
necessário para a execução das atividades previstas no plano de trabalho aprovado 
do Termo de Fomento nº 975604/2025. 

3 - DO PLANO DE TRABALHO REFERENTE ÀS DESPESAS 

A verba prevista total para execução do objeto desta cotação prévia é de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais) e tem como fonte de pagamento o Termo de Fomento nº 
975604/2025. 

4 - DAS ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS 

4.1 - Os serviços serão prestados, em conformidade com as demandas da 
contratante. 

4.2 - A empresa contratada será responsável pelo acompanhamento da execução